
Saygıdeğer Okuyucu,

2016 yılı UNESCO tarafından “Hoca Ahmet Yesevi ve M. Fuad Köprülü” yılı olarak ilan
edilmiştir. Bu anlamlı yıl nedeniyle, Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü
olarak; TDİD Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi 2016/2 sayısında dosya konusunu “Hoca
Ahmet Yesevi ve M. Fuad Köprülü” başlığı ile hazırladık. Bu dosya konusu kapsamında Hoca
Ahmet Yesevi konulu iki, M. Fuad Köprülü konulu üç özgün çalışmayı dergimizde
bulabilirsiniz.

2016/2 sayısında dosya konusu yanında; Halk bilimi alanında üç, klasik Türk Edebiyatı
alanında üç, Türk Dili ve Lehçeleri alanında iki, Türk Tarihi alanında bir, Türk Sanatı
alanında bir ve Türk Dünyası Sosyal, Ekonomik ve Siyasal İlişkiler alanında iki özgün
çalışmayı siz değerli bilim insanlarının ilgisine sunuyoruz. Yine bu sayı içerisinde bir
aktarma ve iki kitap tanıtım yazısını da sizlerle buluşturuyoruz.

Ayrıca Türkoloji çalışmalarına beş yüzün üzerinde makale, kırka yakın kitap ve sayısız
bilimsel konferans ile katkıda bulunan Başkurt Türkolog Ahmet Süleymanov hakkında bir
vefeyât yazısına yer verdik. Kendisinin Türk Dünyası ve Türkoloji alanındaki gayret ve
çalışmalarının gelecek kuşaklara da örnek olması ve unutulmaması gerektiğini vurgulamak
istedik.

Geçtiğimiz günlerde Enstitümüz’de düzenlenen programlar ile kutlanan Kazakistan
Cumhuriyeti’nin bağımsızlık gününü de bir kez daha burada anmak istiyoruz. Bağımsızlık
yolunda çekilen acıların yaralarını hızlı bir şekilde saran genç Kazakistan Cumhuriyeti’nin
ömrü uzun olsun. Bütün Türk-İslam coğrafyasına hür ve müreffeh günler temenni ediyoruz.

2016 yılında ülkemiz içerisinde yaşanan acı dolu hadiselerin tekrarlanmamasını
dilerken, terör olaylarında canlarını kaybeden polis, asker ve sivil vatandaşlarımıza Cenab-ı
Hak’tan rahmet niyaz ediyoruz. Oldukça ağır imtihanlardan geçen ülkemizin önümüzdeki
yıllarda bu türden acıları yaşamaması yeni yıldan en büyük beklentimiz.

Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi’nin 2017 yılında yayınlanacak yeni sayıları için her
türlü bilimsel katkı, eleştiri ve önerilerinizi bekliyor ve yeni yılın Türk Dünyası özelinde tüm
dünyaya barış, mutluluk ve huzur getirmesini temenni ediyoruz.

Prof. Dr. Metin EKİCİ
Yrd. Doç. Dr. Atıf AKGÜN
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